Проект  в  ПРОКУРАТУРЕ  25.11.2014
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Окуловка
       О внесении    изменений  в постановление Администрации

       Окуловского  муниципального района от  05.11.2013  №  1554
       В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», и представленных документов, Администрация Окуловского муниципального района
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести  изменения в постановление Администрации Окуловского муниципального района от  05.11.2013 № 1554 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков  на  кадастровом плане территории или кадастровой карте соответствующей территории, находящихся в  государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю или муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством», исключив слова  «…для целей, не  связанных со строительством»:

- в названии административного регламента;

- в пункте 1 постановления;
- в первом и втором  абзацах  пункта 1.1. административного регламента;

- в  пункте 2.1. административного регламента;

- в пункте  3.2.1. административного регламента.

      2. Пункт 1.3. изложить в новой редакции: «Место нахождения КУМИ : Новгородская обл., г. Окуловка, ул. Кирова, д.6, каб. №№ 16,23, 23А. Почтовый адрес: 174350, Новгородская обл., г. Окуловка, ул. Кирова, д.6. Контактные телефоны:

      Телефон приёмной Администрации муниципального района: 8(81657)21-580; факс приёмной: 8(81657) 21-466;
      Телефон председателя и специалистов КУМИ: 8(81657) 21-400.

       Адрес  сайта муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в сети  Интернет: http://www.okuladm.ru
      Адрес  электронной  почты Администрации Окуловского  муниципального района: adm@okuladm.ru
      3. Изложить в новой редакции  абзац 4 подпункта 2.14.1.: «Режим работы ГОАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» отдел Окуловского муниципального района  утвержден в соответствии с приказом ГОАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» отдел Окуловского муниципального района  от 13.03.2013 № 11-ОД  «Об утверждении регламента работы ГОАУ МФЦ».
      4. Признать утратившим силу п.1 постановления Администрации Окуловского муниципального района от  14.02.2014 № 248 «О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 05.11.2013 № 1554».
      5. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник», на официальном сайте  муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:
Председатель  комитета по управлению

муниципальным имуществом

Администрации  муниципального района                              С.В. Воробьева
Лист согласования прилагается
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Администрации муниципального района

                 _____
        О внесении    изменений  в постановление Администрации

       Окуловского  муниципального района от  05.11.2013 № 1554
	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Начальник правового управления Администрации Окуловского муниципального района

А.Н. Чайчук
Управляющий Делами

С.В. Зайцева

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	постановление
	от

	№

	(вид документа)

	       О внесении    изменений  в постановление Администрации

       Окуловского  муниципального района от  05.11.2013 № 1554

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Дело
	2

	2
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	2

	3
	Районная газета «Окуловский вестник»
	1

	4
	Сайт  муниципального образования «Окуловский муниципальный район»  в сети Интернет
	1

	5
	Регистр
	1

	6
	Консультант +
	1

	Итого
	8

	Ведущий служащий-эксперт КУМИ

	Л.А. Федорчук

	(подпись)